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BASHKIA DURRËS  

DREJTORIA BURIMEVE NJERËZORE  

NJOFTIM MBI  PROCEDURËN E LËVIZJES PARALELE  

Në zbatim të ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të VKM nr. 243, datë 

18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë 

ekzekutive”, i ndryshuar, Vendimin  nr.87 prot.11785 datë 10.10.2024 “Për ndryshimin e 

strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”,  Urdhrin nr.435 , prot.13364 datë 15.11.2024 

“Për shpalljen e konkurimit për pozicionet e lira”,  për procedurën e lëvizjes paralele për këto 

pozicione:  

Drejtoria e Burimeve Njerëzore: 

 

1.Pozicioni:  Specialist, Sektori Diasporës dhe Emigracionit  

Drejtoria e Shërbimit Social 

1.Pozicioni:Specialist Punonjëse Sociale , Sektori i Mbrojtjes dhe Përfshirjes Sociale 

2.Pozicioni:Specialist për Vlerësimin e Nevojave , Njësia Administrative Katund i Ri,    

   Sektori i Mbrojtjes dhe Përfshirjes Sociale. 

3.Pozicioni:Specialist Koordinator Kundër Dhunës në Familje, Sektori i Mbrojtjes dhe  

    Përfshirjes Sociale 

Njësia Administrative nr.1 

 1.Pozicioni:Inspektor 

Lista e kandidatëve të përzgjedhur për procedurën e lëvizjes paralele: 

Albana  Vishkulli 

Enkeleda Hoti 

Ina  Ferra 

 

Për pozicionin Specialist Koordinator Kundër Dhunës në Familje, Sektori i Mbrojtjes dhe  

Përfshirjes Sociale, nuk ka kandidatë për procedurën e lëvizjes paralele, vazhdon procedura e 

pranimit nga jashtë shërbimit civil. 

 

Konkurimi për lëvizjen paralele do të zhvillohet në datë 27.11.2024, ora 1300, në ambjentet e 

Bashkisë Durrës  
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